
KOMISJA  BUDŻETOWA

I ROZWOJU  GOSPODARCZEGO

KOMISJ  A EDUKACJI,

ZDROWIA,  SPORTU,

KULTtJRY  I POLITYKI  SPOŁECZNEJ

KOMISJA  BEZPIECZEŃSTWA,

OCHRONY  ŚRODOWISKA  I ROLNICTWA

AO.BR.OO12.3.17.2020

AO.BR.OO12.4.17.2020

AO.BR.OO12.5.16.2020

PROTOKÓŁ
ZPOSIEDZENIA  WSPÓLNEGO

KOMISJIRADYPOWIATUNOWOTOMYSKIEGO

z dnia  22  czerwca  2020  r.

W posiedzeniu  wspólnym  Komisji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego,  które  odbyło

się  w dniu  22 czerwca  2020  r. w Sali  sesyjnej  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,

udział  wzięli  członkowie  Komisji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego,  Przewodnicząca  Rady

Powiatu  Nowotomyskiego  -  Renata  Gruszka  oraz  Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon.

Obecnych  19  radnych.

Lista  obecności  stanowź  załącznik  m  1  do  protokołu.

Posiedzenie  Komisji  otworzył  Przewodniczący  Komisji  Budżetowej  i Rozwoju

Gospodarczego  - Zbigniew  Markowski,  który  powitał  wszystkich  członków  Komisji,

Przewodniczącą  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  -  Renatę  Giuszkę  oraz  Skarbrńka  Powiatu  -

Barbarę  Golon.  Przewodniczący  poinformował,  że radni  otrzymali  proponowany  porządek

obrad  wraz  z zaproszeniami  na  dzisiejsze  posiedzenie  Komisji.

Ad.l.  Analiza  raportu  o stanie  powiatu  za 2019  rok.

Przewodniczący  poinformował,  że treść  raportu  była  wcześniej  udostępniona  dla

radnych  w  programie  eSesja.

Wicestarosta  oznajmił,  że istotnym  elementem  raportu  jest  przedstawierńe  zmian,  jakie

nastąpiły  w ubiegłym  roku  w powiecie.  Wicestarosta  dodał,  że na zbliżającej  się sesji  Rady

Powiatu  zostarńe  przedstawiona  prezentacja  multimedialna,  która  będzie  zawierać  zasadrńcze

informacje  ujęte  w  raporcie.

Przewodniczący  poprosił  o zgłaszanie  uwag  do treści  raportu.

Radny  Adam  Pilc  zauważył  iespójność  w  kwotach  dotyczących  finansowania  działań

związanych  z ochroną  dóbr  kultury  oraz  obiektów  zabytkowych.

Radny  Sylwester  Kamyszek  zapytał,  jaka  była  przyczyna  zmniejszerńa  zatrudrńenia

w Starostwie  Powiatowym  w  Nowym  Tomyślu  w  2019  roku?

Wicestarosta  poinformował,  że  zmiany  kadrowe  wynikały  przede  wszystkim

z  wyodrębnienia  nowej  jednostki  - Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych.  Część

pracowników  Wydziału  Finansów  oraz  Wydziału  Edukacji  i Sportu  Starostwa  Powiatowego



została  na  mocy  porozumierńa  przeniesiona  do Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych.

Radny  Krzysztof  Pacholak  poprosił  o weryfikację  kwot  dotyczących  wykonanych

inwestycji  drogowych  w obrębie  Gminy  Lwówek.

Radny  Ireneusz  Kozecki  zwrócił  uwagę,  że w tabeli  dotyczącej  liczby  oddziałów

i uczniów  poszczególnych  szkół  i placówek  oświatowych  rńe jest  widoczna  nazwa  Zespołu

Szkół  nr  2 w Nowym  Tomyślu.

Przewodniczący  zapytał,  czy  są  jeszcze  jakieś  uwagi?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Przewodniczący  poddał  raport  o stanie  Powiatu  Nowotomyskiego  za 2019  rok  pod

głosowanie  celem  zaopiniowarńa.

,,za"  -  17  głosów

,, przeciw  "  -  O głosów

,, wstrzywatjących  się"  -  1 głos

Członkowie  Komisji  większością  głosów  pozytywnie  zaopiniowali  raport  o stanie

Powiatu  Nowotomyskiego  za 2019  rok.

Ad.2.  Ocena  wykonania  budżetu  powiatu  za 2019  rok.

Przewodniczący  poprosił  o zabranie  głosu  Skarbnika  Powiatu  -  Barbarę  Golon.

Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon  przedstawiła  informację  dotyczcą  wykonania

budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  za 2019  rok.  Skarbrńk  Powiatu  szczegółowo  omówiła

wykonanie  dochodów  i wydatków  budżetowych  w 2019  roku  wraz  z ich  zmianami.

Radny  Ireneusz  Kozecki  poprosił  o szerszą  informację  na temat  zwiększenia  planu

dotacji  celowych  na rok  2019  w dziale  700,  rozdziale  70005,  Eg 2110  o kwotę  11.808,00  zł,

z przeznaczeniem  na  pokrycie  kosztów  zastępstwa  procesowego.

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że było  to związane  ze sprawami  prowadzonymi

przez  Wydział  Gospodarki  Nieruchomościami,  a dokładne  infornnacje  zostaną  przedstawione

na  najbliższej  sesji  Rady  Powiatu.

Starosta  dodał,  żewymienionakwotadotyczyfinansowaniausługiprawnikawzakresie

Skarbu  Państwa.

Radny  Sylwester  Kamyszek  zwrócił  uwagę,  aby  we wszystkich  zmianach  planu

dochodów  budżetowych  było  wskazane  przeznaczenie  środków  finansowych.

Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  sprawozdarńe  z wykonania  budżetu  Powiatu

Nowotomyskiego  za rok  2019  celem  zaopiniowania.

,,za  "  -  16  głosów

,, przeciw  "  -  O głosów

,, wstrzymujących  sźę"  -  2 głosy

Człotikowie Komisji większością  głosów pozyfflwnie  zaopiniowali sprawozdanie
z wykonania  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  za rok  2019.

Przewodniczący  poprosił  o przedstawierńe  informacji  o stanie  mienia  Powiatu

Nowotomyskiego  za 2019  rok.



Skarbnik  Powiatu  omówiła  inforn'iację  o stanie  mierńa  powiatu  z wyszczególnieniem

następujących  zagadnień:  dochodów  z mienia  powiatu  osiągniętych  przez  poszczególne

jednostki  organizacyjne  oraz  wartości  środków  trwałych  w podziale  na  jednostki  organizacyjne.

Radna  Maria  Galas  zapytała,  jakiej  części  nieruchomości  dotyczy  decyzja

o wygaśnięciu  trwałego  zarządu  w  Zespole  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia

Ustawicznego?

Starosta  poinfornnował,  że decyzja  dotyczy  części  budynków  gospodarczych,  które  nie

są  związane  z działalnością  oświatową  i rolniczą.  Decyzja  o wygaśnięciu  trwałego  zarządu

wynikała  z wcześniej  złożonego  wniosku  przez  Dyrektora  ZSRCKU  w Trzciance.

Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  informację  o stanie  mienia  Powiatu

Nowotomyskiego  za rok  2019  celem  zaopiniowania.

,,za"  -  18  głosów

,, przeciw  "  -  0 głosów

,, wstrzymujących  się"  -  O głosów

CzłonkowieKomisji  jednogłośnie  pozyfflwnie  zaopiniowali  informację  o stanie mienia
Powiatu  Nowotomyskiego  za rok  2019.

Ad.3. Informacia  o zmianach budżetu dokonanych  przezZarr4dPowiatu.

Przewodniczący  poprosił  o zabranie  głosu  Skarbnika  Powiatu.

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że w okresie  międzysesyjnym  Zarząd  podjął  jedną

uchwałę  w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na 2020  rok.  Skarbnik  dodała,

że zmiany  zaszły  jedynie  w  przesunięciach  pomiędzy  paragrafami.

Przewodniczący  zapytał,  czy  są  pytania?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Ad.4.  Eieiące  remo  dróg  powiatowych  po  sezotiie  zimowym  -  zaawansowanie  prac.

Przewodniczący  poinformował,  że mateńały  były  udostępnione  radnym  w formie

e1ektronicznejizapytał,  czy  są  jakieś  pytania?

Radny  Krzysztof  Pacholak  zapytał,  co było  przyczyną  znaczącego  wzrostu  wydatków

na sprzątanie  dróg  powiatowych  w stosunku  do roku  poprzedniego?

Starosta  poinformował,  że było  to przede  wszystkim  spowodowane  kompleksowym

czyszczeniem  studrń.

Radny  Sylwester  Kamyszek  zwr6cił  uwagę,  że wśród  dróg  wymagających  pilnego

remontu  znalazła  się droga  2738P  i zapytał,  czy  zostały  poczynione  kroki  w celu  naprawy

drogi?

Starosta  poinformował,  źe droga  zostanie  ujęta  w remontach  cząstkowych.  Starosta

dodał,  że  planuje  się  wykonanie  nawierzchni  na  odcinku  od miejscowości  Głuporńe

do skrzyżowania  z drogą  w Trzciance.

Radna  Maria  Galas  zwróciła  się  z prośbą  o uwzględnienie  w  planach  inwestycyjnych

remontu  drogi  powiatowej  na odcinku  ul. Dworcowej  w Wojnowicach.  W  związku  z czasowym



zarnknięciem drogi wo5evvódzkiej m 307 został wyznaczony  objazd przez Kozłowo, w związku
z tym  stan  ww.  drogi  powiatowej  znacząco  się  pogorszył.

Członkowie Komisji  przyjęli  informację  w sprawie zaavpansowania prac bier,ących
remontów  dróg powiatowych  po sezonie  zimowym.

Ad.5. Analiza  materiałów  na sesię  i zaopiniowanie  proiektów  uchwał.

Sprawozdanie  Starosty  Nowotomyskiego  z  działalności  Zarządu  Powiatu

Nowotomyskiego  w okresie  międzysesyjnym.

Przewodniczący  zapytał,  czy  do sprawozdarńa  są  jakieś  pytania?

Radny  Sylwester  Kamyszek  zapytał,  czy  są ustalone  konkretne  decyzje  w sprawie

zawarcia  ugody  pozasądowej  pomiędzy  Powiatem  Nowotomyskim,  a Ekologia  System

Sp. z o.o.,  osobą  fizyczną  i inwestorem  zewnętrznym?

Starosta  poinformował,  że  podmiot  realizujący  inwestycję  jest  w  fazie  zmiany.  Starosta

dodał,  że na dzisiejszym  posiedzeniu  Zarządu  zostanie  podjęta  ostateczna  decyzja  mająca

na  celu  zakończenie  tej sprawy.

Radna  Maria  Galas  poprosiła  o przybliżenie  informacji  na  temat  działań  ratunkowych

na rzece  Obrze  w latach  2020-2022  omawianych  na posiedzeniu  Zarządu  w drńu  9 czerwca
2020  roku.

Starosta  poinformował,  że działarńa  ratunkowe  dotyczą  budowy  jazów  wodnych,

dzięki  którym  zasoby  wodne  zgromadzone  w  zbiornikach  wzdłuż  rzeki  Obry  zostaną

zatrzymane. Jest to inwestycja, która ma o@omne znaczenie dla terenów rolnych
zlokalizowanych  wzdłuż  rzeki.  Starosta  dodał,  że w ww.  inwestycję  zaangażowało  się

Ministerstwo  Gospodarki  Morskiej  i Żeglugi Śródlądowej,  Wody  Polskie  oraz  samorządy

gminne  i powiatowe,  w  obrębie  których  będzie  prowadzona  inwestycja.

I Projekt  uchwały  w sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  z wykonania  budżetu  za 2019
rok.

Przewodniczący  poinformował,  że członkowieKomisji  większością głosów pozyfflwnie
zaopiniowali  ww.  projekt  uchwaly  w  ptmkcie  2.

Projekt  uchwały  w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok  2020.

Przewodniczący  poprosił  Skarbnika  Powiatu  o omówienie  zmian  budżetu  powiatu.

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że w celu  dostosowania  do potrzeb  wynikających

z realizacji  budżetu  dokonuje  się  zmian  w  planach  budżetowych:

*  Starostwa  Powiatowego  w  Nowym  Tomyślu,

*  Powiatowego  Zespołu  do Spraw  Orzekania  o Niepełnosprawności  w Nowym

Tomyślu,

*  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Nowytn  Tomyślu,

*  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  w  Nowym  Tomyślu,



'I

*  Zespołu  Szkół  nr  I w  Nowym  Tomyślu,

*  Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Nowym  Tomyślu.

Skarbnik  Powiatu  omówiła  poszczególne  zmiany.

Przewodniczący  zapytał,  czy  są  jakieś  pytania?

Radny  Krzysztof  Pacholak  złożył  wniosek  dotyczący  ww.  projektu  uchwały

w związku  z planowanym  zmniejszerńem  środków  w kwocie  292.393,00  zł na realizację

zadania  inwestycyjnego  - przebudowa  pasa  drogowego  drogi  powiatowej  Brody  -  Turowo.

Radny  zaproponował  przerńesienie  ww.  środków  finansowych  na  realizację  II  etapu

przebudowy  drogi  powiatowej  Brody  -  Turowo  (przebudowa  drogi  do granicy  powiatu).

Starosta  poinformował,  że  dokumentacja  projektowa  została  wykonana,  jednak

wartość  kosztorysowa  jest  zdecydowanie  większa  od planowanej  kwoty.  Starosta  dodał,

że  prawdopodobnie  na przełomie  lipca  i sierpnia  będzie  możliwość  złożenia  wrńosku

o dofinansowanie  na  remont  ww.  drogi  z Funduszu  Dróg  Samorządowych.

Radny  Władysław  Napierała  zapytał,  jakie  słcutki  na wielkość  wpływów  z PIT-u

iCIT-u  ma  COVID-19?

Skarbnik  poinformowała,  że po analizie  porównawczej  roku  2019  i 2020  wpływy

z podatku  dochodowego  są  o około  3 % mniejsze  w  roku  bieżącym.

Przewodniczący  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowarńe  celem  zaopirńowania.

,,za  "  -  1 7 głosów

,, przeciw  "  -  O głosów

,, wstrzyrmtjących  się"  -  I głos

Członkowie Komisji większością głosów pozyfflwnie zaopiniowali  H)H). projekt
uchwały.

I

Projekt  uchwały  w sprawie  uchwalenia  zmian  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej

Powiatu  Nowotomyskiego  na  lata  2020  -  2030.

Przewodniczący  zapytał,  czy  do projektu  uchwały  są  pytania?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Przewodniczący  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie  celem  zaopiniowania.

,,za"  -  18  głosów

,, przeciw  "  -  O głosów

,, wstrzymujących  się"  -  O głosów

Członkowie  Komisji  jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowali  H1H7. projekt  uchwaffl.

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zaciągnięcia  przez  Powiat  Nowotomyski  kredytu

długoterminowego  (na  spłatę  zaciągniętych  zobowiązań).



Skarbnik  poinformowała,  że podjęcie  ww.  uchwały  jest  konieczne  do wykonania

uchwały  budżetowej  na 2020  rok,  jednakże  nie  jest  to równoznaczne  z zaciągnięciem  kredytu.

Radny  Sylwester  Kamyszek  zapytał,  jaka  jest  wartość  wolnych  środków  finansowych

powiatu?

Skarbnik  oznajmiła,  że kwota  wolnych  środków  po proponowanych  zmianach  wynosi

około  9.498.000,00  zł.

Przewodniczący  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie  celem  zaopiniowania.

,,za"  -  18  głosów

,, przeciw  "  -  O glosów

,, wstrzymujących  się"  -  O głosów

Członkowie  Komisji  jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowali  HlH). projekt  xichwały.

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zaciągnięcia  przez  Powiat  Nowotomyski  kredytu

długoterminowego  (na  sfinansowanie  planowanego  deficytu).

Przewodniczący  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowarńe  celem  zaopiniowania.

,,za"  -  18  głosów

,, przeciw  "  -  O głosów

,, wstrzymujących  się"  -  O głosów

Człorikowie Komisji  jednogłośnie  po7yfflwnie  zaopiniowali  ww. projekt  uchwaly.

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwaty  nr  XVII/186/2020  Rady  Powiatu

Nowotomyskiego  z dnia  29 kwietnia  2020  r. w sprawie  określenia  zadań  z zakresu

rehabilitacji  zawodowej  i społecznej  osób  niepełnosprawnych  zamieszkujących  na  terenie

Powiatu  Nowotomyskiego,  na  które  zostaną  przeznaczone  środki  Państwowego  Funduszu

Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  w 2020  roku.

Wicestarosta  poinformował,  że środki  przeznaczone  na rozpoczęcie  działalności

gospodarczej  w  ramach  aktywizacji  zawodowej  osób  rńepełnosprawnych  nie  zostały

wykorzystane  ze względu  na brak  zainteresowania  tą formą  wsparcia.  Wicestarosta  dodał,

że  Dyrektor  Powiatowego  Urzędu  Pracy  zaproponowała,  żeby  niewykorzystane  środki

przeznaczyć  na doposażenie  miejsc  pracy  przeznaczonych  dla  osób  niepełnosprawnych.

Przewodniczący  zapytał,  czy  są  pytania?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Przewodniczący  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowarńe  celem  zaopiniowania.

,,za"  -  18  głosów

,, przecźw  " -  O głosów

,, wstrzymujących  się"  -  O głosów



Członkouiie  Komisji  jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowali  ww. projekt  uchwały.

Podjęcie  uchwały  w sprawie  zahvierdzenia  do realizacji  w okresie  od dnia  01.01.2019  r.

do  dnia  31.12.2022  r. projektu  współfinansowanego  ze środków  Europejskiego  Funduszu

Społecznego  w ramaeh  Wielkopolskiego  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  2014-

2020.

Przewodniczący  zapytał,  czy  są  pytania  do ww.  projektu  uchwały?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Przewodniczący  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowarńe  celem  zaopiniowania.

,,za"  -  18  głosów

,, przeciw  "  -  O głosów

,, wstrzymujących  się"  -  O głosów

Członkowie  Komisji  jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowali  HlHl.  projekt  uchwały.

Podjęcie  uchwały  w sprawie  zahvierdzenia  do realizacji  w okresie  od dnia  01.01.2019  r.

do dnia  31.12.2022  r. projektu  współfinansowanego  ze środków  Europejskiego  Funduszu

Społecznego  w ramach  Programu  Operacyjnego  Wiedza  Edukacja  Rozwój  2014-2020.

Przewodniczący  zapytał,  czy  są  pytarńa  do ww.  projektu  uchwały?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Przewodniczący  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie  celem  zaopiniowania.

,,za"  -  18  głosów

,, przeciw  "  -  O głosów

,, wstrzymujących  się"  -  O głosów

Członkowie  Komisji  jednogłośnie  pozyfflwnie  zaopiniowali  ww. projekt  uchwały.

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  delegowania  radnych  do  Komisji  Bezpieczeństwa  i Porządku.

Przewodniczący  poinformował,  że  do  Komisji  Bezpieczeństwa  i  Porządku

zaproponowano  delegować  Wicestarostę  Nowotomyskiego  -  Marcina  Brambora

oraz  Przewodniczącego  Komisji  Bezpieczeństwa,  Ochrony  Środowiska  i  Rolrńctwa  -

Krzysztofa  Pacholaka.  Przewodrńczący  zapytał,  czy  są  inne  propozycje?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Przewodniczący  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie  celem  zaopiniowania.

,,za"  -  18  głosóvv

,, przeciw  "  -  O głosów

,,wstrzymujących  się"  -  O głosów

Członkowie  Komisji  jednogłośnie  pozytywriie  zaopiniowali  ww. projekt  uchwały.



Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w sprawie  utworzenia  Powiatowego  Centrum
Usług  Wspólnych  w  Nowym  Tomyślu.

Przewodniczący  zapytał,  czy  są  pytania  do ww.  projektu  uchwały?  Nikt  się  rńe  zgłosił.

Przewodniczący  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie  celem  zaopiniowania.

,,za"  -  18  głosów

,, przecźw  "  -  O głosów

,, wstrzywutjących  się"  -  O głosów

Członkowie  Komisji  jedtiogłośnie  pozyĘwnie  zaopiniowali  H)H7. projekt  uchwały.

) Ad.6.  Wnioski  i opinie  Komisii.

Wicestarosta  poinformował,  że na najbliższej  sesji  zostanie  przedstawiony  raport

o stanie  powiatu.  Wicestarosta  zaproponował,  aby  skoncentrować  się  na omówieniu  zmian,
które  nastąpiły  w  roku  2019.

Przewodniczący  wyraził  pozytywną  opinię  na  temat  zaproponowanej  formy
prezentacji  raportu.

Radna  Maria  Galas  stwierdziła,  że  warto  przedstawić  raport  w  taki sposób,
aby  informacje  były  konkretne  i zrozumiałe  dla  mieszkańców.

Ad.  7. Sprawy  róine.

Przewodnicząca  Rady  Powiatu-Renata  Gruszka  poinformowała,  że po zakończeniu

XIX  sesji  Rady  Powiatu  w dniu  24 czerwca  br.  radni  otrzymają  nowe  tablety,  które  umoźliwią

sprawniejsze  komunikowanie  się  podczas  posiedzeń  Rady  w zdalnym  trybie  obradowania.

Przewodniczący  Komisji  Budżetowej  i Rozwoju  Gospodarczego  -  Zbigniew

Markowski  podziękował  wszystkim  za udział  w  posiedzerńu  wspólnym  Komisji.

Po wyczerpaniu  porządku  obrad  Przewodniczący  zakończył  posiedzenie  Komisji.

Przewodniczący

Komisji  Budżetowej  iRozwoju

Gospodarczego

Pizygotowa)a:  Patrycja  Deinbniak



Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  - Komisja  Bezpieczeństwa,  Ochrony  Środowiska  iR...  Strona  I z 1

Rada  Powiatu  Nowotomysk,iego  - Komisja

Bezpieczeństwa,  Ochrony  Srodowiska  i Rolnictwa,

Komisja  Budźetowa  i Rozwoju  Gospodarczego,  Komisja
Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecznej

Posiedzenie  w dniu  22 czerwca  2020

Nazwisko  i imię Podpis  Uwagi

I

1.  Brambor  Marcin  [U]

2.  Chłopek  Dariusz  [U]

Drąg  Konrad  [U]

Frąckowiak  Adam  [U]

Galas  Maria  [U]

Kaczmarek  Dorota  [U]

Kamyszek  Sylwester  [U]

8.  Kąkolewski  Patryk  [U]

9.  Kozecki  Ireneusz  [U]

10.  Markowski  Zbigniew  [U]

11.  Napierała  Władysław  [U]

12.  Pacholak  Krzysztof  [U]

13.  Pieprzyk  Jacek  [U]

14.  Pigla  Edwin  [U]

15.  Pilc  Adam  [U]

16.  Szczechowicz  Tomasz  [U]

17.  Wichtowski  Marek  [U]

18.  Wilkoński  Andrzej  [U]

Wygenerowano  w programie  eSesja.pl

(!'S

http://api.esesja.pl/v7/obecnosc.asp?id=89990&v=6.0.5.O&ukod=97febO33&kid=902... 2020-06-19


